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ПРЕДЛОГ

Врз основа член 98 од Статутот на Друштвото за меѓународна и внатрена шпедиција со јавни и царински складишта ФЕРШПЕД АД Скопје, Годишното собрание на својата седница на ден 30.5.2018 година ја донесе  следната:  

 ОДЛУКА
                ЗА  ИЗМЕНА  НА  СТАТУТОТ НА ФЕРШПЕД АД Скопје
(1) Се врши измена на Статутот (пречистениот текст на Статутот од 2017 со архивски број 02-455/II-8 од 25.05.2017 година)  на Друштвото за меѓународна и внатрешна шпедиција со јавни и царински складишта ФЕШПЕД АД Скопје, и тоа следниве измени:
Член1

Во член 47  ставот 1 се менува и гласи:

,, Надзорниот одбор има 3(три) члена.

,, 

Член 2 

Во член 48 ставот 1  се менува  и гласи:

,, Надзорниот одбор од редот на своите членови , со мнозинство гласови од вкупниот број членови на Надзорниот одбор,избира претседател..,,  

                                                        Член 3
Во член 48 ставот 2 се менува и гласи:

„ Надзорниот одбор може да го разреши претседателот во кое било време и да избере нов претседател.„
(2)  Се овластува Надзорниот одбор по донесувањето на оваа Одлука да подготви пречистен текст на Статутот на друштвото.

 
(3)   Оваа Одлука за измена на Статутот влегува во сила со денот на нејзиното донесување.

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е


Предложената измени на Статутот се направени во согласност со Законот за трговски друштва, а се во склад со постојните состојби и потребите на друштвото.
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